
Bitsæt kombi M3-M10 bor

Varetype 50116304

EAN 0783310116301

Varenummer 79.97.020.714

Tekniske data:

Antal stjerneskruetrækkere PH

Antal stjerneskruetrækkere PZ

Antal kærvskrutrækkere

Antal Torxskruetrækkere

Antal tænger

Antal ringnøgler

Antal fastnøgler

Antal kombi skruenøgler

Antal topnøgler

Antallet af sekskantnøgler

Antal fastnøgler

Antal svensknøgler

Antallet af skralder

Antal indsatse

Antallet af bits

Antal af tommy bars

Antallet af mejsler og dorne

Antal hamre

Antal save

Antal filer

Antal træbor

Antal stenbor

Antal HSS spiralbor

Antal styrebor

Antal trinbor

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Antal forsænkninger

Antal hulsave

Antal kabelsakse

Antal multifunktionelle værktøjer

Antal koaxialværktøjer

Antal fiberværktøjer

Antal måleinstrumenter

Antallet af testværktøjer

Samlet antal værktøj

Elektromontørsæt

Varme- og sanitetsmontør-sæt

Emballage

0

0

0

0

0

0

0

0

7

Ja

Nej

Metalbox
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